СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«01» апреля 2021 г. № 42
                  с.Дракино

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
В связи с расторжением Соглашения о передаче полномочий Лискинским муниципальным районом Воронежской области Дракинскому сельскому поселению Лискинского муниципального района Воронежской области по муниципальному земельному контролю в границах поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2018 № 175, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:
1.     Признать утратившими силу:
1) решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.04.2019 № 191 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в отношении граждан»;
2) решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.07.2020 № 243 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.04.2019 № 191 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дракинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                                 О.И.Бокова

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                   Е.Н.Атаманова